סעיף 3 עוסק בסוגי התובענות שניתן להגיש בהן תובענה ייצוגית, וקובע כי לא תוגש תובענה ייצוגית אלא בתובענות בנושאים המנויים בתוספת השנייה לחוק או בתובענות בעניין שנקבע בהוראת חוק מפורשת כי ניתן להגיש בו תובענה ייצוגית. תביעת המבקש מתאימה לקטגוריה הקבועה בפריט 12 לתוספת השנייה של חוק תובענות ייצוגיות, לפיו ניתן להגיש תובענה ייצוגית "כנגד מפרסם כהגדרתו בסעיף 30 א לחוק התקשורת (בזק ושירותים) התשמ"ב 1982, בעילה לפי הסעיף האמור".
29. סעיף 4 לחוק תובענות ייצוגיות מפרט מי רשאי להגיש בקשה לאישור תובענה ייצוגית ובשם מי. בענייננו, סעיף 4(א)(1) לחוק מתייחס לאדם שיש לו עילה בתביעה או בעניין כאמור בסעיף 3 לחוק המעוררת שאלות מהותיות של עובדה או משפט המשותפות לכלל החברים הנמנים עם קבוצת בני אדם- בשם אותה קבוצה.

- 23 58. בשלב הדיון בבקשה לאישור התובענה כייצוגית, די בכך שהמבקש יוכיח כי לכאורה נגרם לו
24 נזק (סעיף 4(ב)(1) לחוק תובענות ייצוגיות, ע"א 8037/06 ברזילי נ' פריניר (הדס 1987) בע"מ [פורסם
25 בנבו] (4.9.14) (להלן: עניין ברזילי)). מנוסח סעיף 7(א)(1) להצעת חוק תובענות ייצוגיות, התשס"ה-
26 2005 (ה"ח 93 תשס"ה, בעמ' 232), עולה כי הכוונה הייתה שבשלב אישור התובענה לא יידרש
27 המבקש להוכיח אלא את נזקו הוא.

## בית המשפט המחוזי בחיפה

ת"צ 16-01-40072 רפול נ' קבוצת אורמוש בע"מ

תיק חיצוני: מספר תיק חיצוני

59. לפי סעיף 20(ה) לחוק תובענות ייצוגיות, במסגרת תובענה ייצוגית לא ייפסק סעד של פיצויים בלא הוכחת נזק.